
 2024年6月9日　信越北陸地区大会　ミニチュア総合　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 性別 犬種 タイム 総合P 権利

優勝 47 1743 稲垣　尚孝 ピース ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ 24.73 24.73 既

2位 60 1500 坂田　恵子 ヴェガ ♀ ﾄｲﾏﾝﾁｪｽﾀｰﾃﾘｱ 25.15 25.15 既

3位 39 2067 大木　英知 WILL ウィル ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 25.16 25.16 既

4位 53 2002 左右木　豪 ベイリー ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 25.65 25.65 既

5位 44 1791 石川　貴宏 Simba シンバ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 25.74 25.74 既

6 61 1986 児玉　浩靖 Lim Jean リム・ジャン ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ 26.30 26.30 辞

7 57 2044 池ヶ谷　朝香 じぇり ♀ ミニチュアプードル 26.83 26.83 決

8 50 1950 大関　幸江 むつごろう ♂ ミックス 27.38 27.38 決

9 40 756 江島　まどか まめ太 ♂ ﾐﾆﾁｭｱｼｭﾅｳｻﾞｰ 27.66 27.66 決

10 68 1083 大竹　亘 Latte ラテ ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 27.76 27.76 決

11 63 751 有馬　知孝 Harih om ﾊﾘｵｰﾑ ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 27.91 27.91 決

12 74 786 吉田　千晃 悟飯 ごはん ♂ ポメラニアン 28.01 28.01 東北

13 10 785 吉田　千晃 悟天 ごてん ♂ ポメラニアン 28.11 28.11 決

14 48 2333 三田　圭純 三太 サンタ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 28.74 28.74 ＰＴ

15 8 1306 三田　圭純 不二子 フジコ ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 28.78 28.78 辞

16 38 779 牧野　満 景虎 カゲトラ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 25.82 3 28.82 東北

17 29 2319 有田　祐治朗 Tina ティナ ♀ トイプードル 28.93 28.93 最終

18 4 1002 大里　博之 ロジェ ♀ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 29.08 29.08 最終

19 34 1605 山下　久美子 ひなた ♀ トイプードル 29.15 29.15 東北

20 42 1705 田口　菊 陽菜 ヒナ ♀ 柴 29.63 29.63 PT

21 71 1617 中川　佳英 薫子 ｶｵﾙｺ ♀ ｷｬﾊﾞﾘｱｷﾝｸﾞﾁｬｰﾙｽﾞｽﾊﾟﾆｴﾙ 29.86 29.86 開幕

22 72 1426 早川　美奈子 くれあ ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 30.26 30.26 東北

23 14 1894 松永　淳 シャープ ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 30.28 30.28 最終

24 66 761 木下　和裕 らむね ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 30.32 30.32 最終

25 52 1802 増田　泰久 ジロー ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 30.44 30.44 PT

26 43 1952 山内　翼 ぶんぶん ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 31.13 31.13 PT

27 31 1785 平田　保 ポム ♂ パピヨン 31.27 31.27 既

28 7 1109 早川　美奈子 のえる ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 32.64 32.64 PT

29 21 1931 高原　淳美 はると ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 34.02 34.02 PT

30 25 1821 森　真衣 ねぎま ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 34.17 34.17 繰

31 77 1115 三田　英人 小太郎 コタロウ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 34.40 34.40 既

32 19 1906 山口　莉奈 chiffon シフォン ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ 35.16 35.16 12

33 55 2388 中野　浩美 aRo アロ ♂ ﾐﾆﾁｭｱｼｭﾅｳｻﾞｰ 36.28 36.28 11

34 37 2223 小林　ゆかり りき ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 37.52 37.52 10

35 6 2190 福良　圭司 茶仁 サニ ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 41.22 41.22 既

36 45 1345 高橋　英治 じろう ♂ トイプードル 41.23 41.23 9

37 41 772 只政　貴恵 八駒斗 ハクト ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾀﾞｯｸｽﾌﾝﾄﾞ 45.59 45.59 8

38 20 2211 小沼　百合子 リッター ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 45.60 45.60 7

39 73 1445 堀　朗子 B.B. ビビ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 47.61 47.61 6

40 75 1566 大里　博之 アデル ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 49.46 49.46 5

加算ポイント犬名



 2024年6月9日　信越北陸地区大会　ミニチュア総合　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 性別 犬種 タイム 総合P 権利加算ポイント犬名

41 33 1925 坂野　美香 みやび ♀ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 50.05 50.05 4

42 78 2116 辻山　守道 伽羅 キャラ ♂ ハバニーズ 50.32 50.32 3

43 67 758 小川　友美 ティアラ ♀ チワワ 51.20 3 54.20 2

44 26 2079 八塚　政己 アンディ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 56.29 56.29 1

45 18 2209 鶴渕　裕子 キャンディ ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 56.74 56.74 1

46 9 1745 堀　盛昌 Chloe クロエ ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 59.60 59.60 1

47 59 2001 黒田　由実 陸 りく ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 70.32 70.32 1

48 12 757 大竹　ひろゆき うめ ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾀﾞｯｸｽﾌﾝﾄﾞ 70.85 70.85 1

49 13 1727 利根川　香 嵐 ラン ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 68.00 3 71.00 1

50 58 2217 石﨑　裕子 BIG ビッグ ♂ チワワ 71.19 71.19 1

51 24 771 竹内　水輝 Ｑ キュー ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 74.09 74.09 1

52 65 2133 吉井　聡子 アビゲイル ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 75.61 75.61 1

53 49 753 石田　博 あんず ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 73.00 3 76.00 1

54 11 1983 辻山　繭子 まめ福 ♂ ハバニーズ 81.55 81.55 1

55 36 1878 増田　明日香 コロ助 ♂ ミックス 96.86 96.86 1

56 64 2003 谷本　友美 ぷぅ次朗 ♀ ﾌﾚﾝﾁﾌﾞﾙﾄﾞｯｸﾞ 106.43 106.43 1

57 76 1461 福良　圭司 茶子 チャコ ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 110.78 110.78 1

58 28 2318 井村　由紀子 椛胡蘭 ニコラン ♀ ｶﾆﾝﾍﾝﾀﾞｯｸｽﾌﾝﾄﾞ 78.90 失格

59 3 1715 下西　順子 姫花 ヒメカ ♀ 日本テリア 場外 場外

60 23 2006 上田　しのぶ コト ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 場外 場外

61 27 2057 中森　陽太 福 ふく ♀ ミックス 場外 場外 既

62 35 2021 織笠　かおり ダッシュ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 場外 場外

63 54 767 重信　雅之 ジュピター ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 場外 場外

64 62 2059 福岡　里枝 LEO レオ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 場外 場外

65 69 1462 高山　佳典 アポロ ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 場外 場外

66 70 1770 下西　順子 七花 ナナカ ♀ 日本テリア 場外 場外

67 22 1726 田崎　喜代美 ブラン ♂ ビーグル ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

68 30 2295 大木　香奈 るる ♀ ミックス ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

69 1特別 1249 高山　佳典 ジャック ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ 3 特別

70 2 1860 中川　享子 菫子 スミレコ ♀ ｷｬﾊﾞﾘｱｷﾝｸﾞﾁｬｰﾙｽﾞｽﾊﾟﾆｴﾙ 不通過 不通過

71 5 2064 大竹　まゆみ Panna パナ ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 不通過 不通過

72 15 2072 井上　紀美 ピコタン ♀ 日本テリア 不通過 不通過

73 16 2334 望月 裕之 ベン ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 不通過 不通過

74 17 2080 木村　みどり ビスケ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 不通過 3 不通過

75 32 2077 清水　康夫 CLAIRE クレア ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 不通過 不通過

76 46 1373 深沢　しのぶ しゅしゅ ♀ ヨークシャーテリア 不通過 不通過

77 51 2294 内藤　真理子 イプ ♀ ｷｬﾊﾞﾘｱｷﾝｸﾞﾁｬｰﾙｽﾞｽﾊﾟﾆｴﾙ 不通過 不通過

78 56 1567 大里　博之 ジュール ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 不通過 不通過



 2024年6月9日　信越北陸地区大会　ミディアム総合　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 性別 犬種 タイム 総合P 権利

優勝 29 1346 田中　幹也 コタロー ♂ ミックス 21.04 21.04 既

2位 12 1469 天野　邦彦 MOOSE ムース ♂ ミックス 21.67 21.67 既

3位 10 1792 山口　莉奈 cinnamon シナモン ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ 24.81 24.81 決

4位 20 1788 成井　篤 COSMO ｺｽﾓ ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 25.82 25.82 決

5位 4 1347 田中　節子 カンタ ♂ ミックス 26.60 26.60 決

6 6 2148 横山　安代 LULU ルル ♀ ボーダーコリー 26.74 26.74 30

7 24 1846 川又　典子 桜 ヨウ ♀ ｲﾝｸﾞﾘｯｼｭｺｯｶｰｽﾊﾟﾆｴﾙ 27.13 27.13 29

8 14 768 柴田　陽子 ルチオ ♂ ｲﾀﾘｱﾝｸﾞﾚｲﾊｳﾝﾄﾞ 28.21 28.21 28

9 19 2104 西山　恭子 Pino ピノ ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 29.56 29.56 27

10 13 2191 中野　浩美 Blair ブレア ♀ ﾐﾆﾁｭｱｼｭﾅｳｻﾞｰ 29.85 29.85 26

11 21 1471 長谷川　千年世 千代 チヨ ♀ 柴 32.43 32.43 25

12 3 1275 西村　勝人 レン ♂ ｼｪｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 32.66 32.66 24

13 18 1736 瀧　敦子 紅 べに ♀ 柴 33.64 33.64 23

14 8 1246 高橋　英治 タロウ ♂ トイプードル 36.10 36.10 22

15 25 1859 池田　富彦 ポンズ ♂ ポメラニアン 39.12 39.12 21

16 9 1940 坂本　哲也 ゴン ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ 39.77 39.77 20

17 2シニア 787 吉田　春香 オレオ ♂ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 41.08 6 47.08 19

18 22 2195 森田　睦美 らび ♂ ﾐﾆﾁｭｱｼｭﾅｳｻﾞｰ 49.76 49.76 18

19 28 769 鈴木　研司 ろあたん ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 57.31 57.31 17

20 26 1019 越智　友和 愛菜 アイナ ♀ ビーグル 59.90 59.90 16

21 30 1335 西村　幸子 ショーン ♂ ｼｪｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 71.93 71.93 15

22 15 1790 八塚　政己 プー ♂ ミックス 95.16 95.16 14

23 23 2058 齊藤　浩 はる ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 場外 場外

24 7 2153 持田　嘉之 Thank サンク ♀ ﾜｲｱｰﾌｫｯｸｽﾃﾘｱ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

25 17 2162 石垣　真知子 メル ♀ コーイケルホンディエ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

26 1特別 770 鈴木　浩美 るる ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 58.07 特別

27 5 1799 本田　智恵子 五右衛門 ゴエモン ♂ 柴 不通過 不通過

28 11 1748 兵後　寿美子 Bee ビー ♂ コーイケルホンディエ 不通過 不通過

29 16 2100 伊澤　愛魅 おにまる ♂ ｲﾀﾘｱﾝｸﾞﾚｲﾊｳﾝﾄﾞ 不通過 不通過

30 27 754 宇山　のりこ PHOS ホス ♂ コーイケルホンディエ 不通過 不通過 既

31 31 1084 本田　智恵子 竜 リュウ ♂ 柴 不通過 不通過

犬名 加算ポイント



 2024年6月9日　信越北陸地区大会　オープン総合　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 性別 犬種 タイム 総合P 権利

優勝 29 1787 重田　道子 マナ ♀ ボーダーコリー 20.59 20.59 既

2位 41 1898 宮原　太笑子 Ｒｙｕ リュウ ♂ ボーダーコリー 20.64 20.64 既

3位 24 1057 岩佐　京子 るな ♀ ボーダーコリー 20.78 20.78 既

4位 25 1812 川口　秀明 アルストン ♂ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ 21.47 21.47 既

5位 22 1238 志村　実江子 SEA シー ♂ ボーダーコリー 21.60 21.60 既

6 39 1856 宇佐美　泰徳 TIGGER ティガー ♂ ミックス 18.79 3 21.79 既

7 46 2329 西山　恭子 ジュピ太 ジュピタ ♂ ボーダーコリー 22.99 22.99 決

8 37 1429 大谷　光一 天葉 アマネ ♀ ｼﾍﾞﾘｱﾝﾊｽｷｰ 23.47 23.47 決

9 17 1845 川又　典子 奏 カナ ♀ ﾌﾗｯﾄｺｰﾃｯﾄﾞﾚﾄﾘﾊﾞｰ 23.76 23.76 決

10 48 777 二見　亜紀子 Ｅｔｈａｎ イーサン ♀ ボーダーコリー 24.17 24.17 既

11 13 773 橋本　佳子 夢花 ユメカ ♀ ボーダーコリー 24.80 24.80 決

12 2 1076 宇佐美　泰徳 USAMINBOLT ウサミンボルト ♂ ウィペット 25.01 25.01 決

13 32 783 横山　幸子 夏実 ナツミ ♀ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 25.20 25.20 決

14 10 1508 横田　佳苗 永遠 トワ ♂ ボーダーコリー 25.72 25.72 30

15 35 1191 鹿島　正則 覇夢 ハム ♂ マリノア 26.02 26.02 29

16 44 2226 飯見　多喜子 Linoa リノア ♀ ボーダーコリー 20.77 3 3 26.77 既

17 19 1089 新井　順子 トマト ♀ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 26.92 26.92 28

18 23 1897 寺澤　千春 こあ ♂ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 27.44 27.44 27

19 36 2447 能代谷　一慶 ジンゴ ♂ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 27.72 27.72 26

20 11 2109 小澤　享史 みゆ ♀ ボーダーコリー 28.06 28.06 25

21 26 1146 村田　守 美雲 ミク ♀ ボーダーコリー 30.48 30.48 24

22 28 2308 三富　恵美 レックス ♂ ボーダーコリー 31.05 31.05 23

23 31 752 石崎　実 リコ ♀ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 26.37 3 3 32.37 22

24 3 1031 森　有紀 Sally サリー ♀ ボーダーコリー 33.62 33.62 21

25 6 778 二見　貴士 Ｍｉｒａｎｄａ ミランダ ♀ ミックス 33.73 33.73 20

26 20 1408 畠中　有道 マリカ・ジャスミン ♀ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 30.74 3 33.74 19

27 42 1112 黒田　寿男 INDY インディー ♂ ボーダーコリー 28.03 3 3 34.03 18

28 16 2201 田口　実生 ドキン ♀ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 31.28 3 34.28 17

29 47 763 楠田　裕之 Ｌｕｎａ ルーナ ♀ ｱﾒﾘｶﾝﾋﾟｯﾄﾌﾞﾙﾃﾘｱ 35.05 35.05 16

30 45 781 山口　国子 ジェリー ♀ ｱﾗｽｶﾝﾊｽｷｰ 35.95 35.95 15

31 34 1142 中西　貞正 リアン ♀ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 37.07 3 3 43.07 14

32 12 1009 北川　るみ Ｑ次郎 キュウジロウ ♂ ミックス 44.68 44.68 13

33 4 2093 後藤　孝 Maxi マキシ ♂ ミックス 45.39 45.39 12

34 14 2142 横山　安代 LALA ララ ♀ ボーダーコリー 47.42 47.42 11

35 7 782 山口　国子 ハルク ♂ ｱﾗｽｶﾝﾏﾗﾐｭｰﾄ 48.89 48.89 10

36 33 1595 勝又　明寿 ＭＡＯ マオ ♂ ボーダーコリー 56.28 56.28 9

37 30 2208 平野　茜 AZU アズ ♀ ボーダーコリー 61.52 61.52 8

38 15 1382 金谷　稔 minnie ミニー ♀ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 63.11 3 66.11 7

39 18 766 椎名　ひとみ くぅ ♂ ミックス 88.33 88.33 6

40 8 1764 天野　邦彦 WHISTLER ウィスラー ♂ ウィペット 場外 場外

犬名 加算ポイント



 2024年6月9日　信越北陸地区大会　オープン総合　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 性別 犬種 タイム 総合P 権利犬名 加算ポイント

41 21 2073 柴田　利治 マーティ ♂ ﾌﾞﾘﾀﾆｰｽﾊﾟﾆｴﾙ 場外 場外

42 27 765 齋藤　暢子 Mimosa ミモザ ♀ ミックス 場外 場外 既

43 5 2047 黒田　寿男 LANDY ランディー ♂ ボーダーコリー ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ 3 3 3 ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

44 38 760 加藤　弥生 ナイル ♂ ボーダーコリー ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

45 43 2227 森　有紀 Cooper クーパー ♂ ボーダーコリー ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

46 1特別 1432 宮原　太笑子 Ａvy アヴィ ♂ ボーダーコリー 場外 特別

47 9 776 藤原　昇 ディップ ♂ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 不通過 不通過

48 40 1038 後藤　孝 Marley マーリー ♀ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 不通過 3 不通過

49 49 1864 佐藤　員世 サマンサ ♀ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ 失格 30 3 3 失格



 2024年6月9日　信越北陸地区大会　ミニチュアハイスピード　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 性別 犬種 タイム 総合P 権利

優勝 8 2057 中森　陽太 福 ふく ♀ ミックス 9.32 9.32 既

2位 67 1567 大里　博之 ジュール ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 9.45 9.45 既

3位 10 1779 小林　豊彦 紅葉 モミジ ♀ 柴 9.54 9.54 既

4位 25 2067 大木　英知 WILL ウィル ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 9.69 9.69 既

5位 30 1500 坂田　一宏 ヴェガ ♀ ﾄｲﾏﾝﾁｪｽﾀｰﾃﾘｱ 9.70 9.70 既

6 14 1894 松永　純子 シャープ ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 9.93 9.93 既

7 16 2190 福良　由美子 茶仁 サニ ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 9.95 9.95 既

8 45 2334 望月 裕之 ベン ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 10.16 10.16 決

9 19 2388 中野　亮介 aRo アロ ♂ ﾐﾆﾁｭｱｼｭﾅｳｻﾞｰ 10.27 10.27 既

10 50 1785 平田　美波 ポム ♂ パピヨン 10.48 10.48 決

11 36 2302 大里　博之 ルビィ ♀ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 10.58 10.58 決

12 12 1950 大関　雄司 むつごろう ♂ ミックス 10.63 10.63 決

13 55 2044 池ヶ谷　朝香 じぇり ♀ ミニチュアプードル 10.68 10.68 決

14 39 1986 児玉　浩靖 Lim Jean リム・ジャン ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ 10.78 10.78 辞

15 24 2002 左右木　豪 ベイリー ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 10.87 10.87 PT

16 38 2005 橋本　哲也 セナ ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 10.94 10.94 PT

17 32 2319 有田　玲子 Tina ティナ ♀ トイプードル 11.01 11.01 最終

18 52 1791 石川　貴宏 Simba シンバ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 11.05 11.05 東北

19 7 1083 大竹　亘 Latte ラテ ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 11.13 11.13 PT

19 23 1743 稲垣　幸江 ピース ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ 11.13 11.13 PT

21 68 785 吉田　千晃 悟天 ごてん ♂ ポメラニアン 11.16 11.16 東北

22 59 2021 織笠　賢 ダッシュ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 11.19 11.19 PT

23 63 1770 下西　順子 七花 ナナカ ♀ 日本テリア 11.25 11.25 PT

24 9 1715 下西　順子 姫花 ヒメカ ♀ 日本テリア 11.26 11.26 PT

25 66 1115 三田　英人 小太郎 コタロウ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 11.30 11.30 PT

26 49 2333 三田　英人 三太 サンタ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 11.31 11.31 東北

27 41 1988 岩崎　彩乃 みっつ ♂ ポメラニアン 11.45 11.45 最終

27 58 2006 上田　しのぶ コト ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 11.45 11.45 繰

29 2 786 吉田　千晃 悟飯 ごはん ♂ ポメラニアン 11.58 11.58 16

30 26 756 江島　恵美子 まめ太 ♂ ﾐﾆﾁｭｱｼｭﾅｳｻﾞｰ 11.67 11.67 15

31 13 2079 八塚　恵理 アンディ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 11.75 11.75 14

31 64 2034 岩崎　彩乃 ふー ♂ ポメラニアン 11.75 11.75 14

33 54 1727 利根川　剛 嵐 ラン ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 12.07 12.07 12

34 22 2223 小林　ゆかり りき ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 12.25 12.25 11

35 65 1983 辻山　繭子 まめ福 ♂ ハバニーズ 12.31 12.31 10

36 21 1566 大里　博之 アデル ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 12.32 12.32 9

37 15 1802 増田　晶子 ジロー ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 12.34 12.34 8

38 35 2077 清水　康夫 CLAIRE クレア ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 12.49 12.49 7

39 20 1705 田口　菊 陽菜 ヒナ ♀ 柴 12.51 12.51 6

40 48 2294 内藤　真理子 イプ ♀ ｷｬﾊﾞﾘｱｷﾝｸﾞﾁｬｰﾙｽﾞｽﾊﾟﾆｴﾙ 12.66 12.66 5

加算ポイント犬名



 2024年6月9日　信越北陸地区大会　ミニチュアハイスピード　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 性別 犬種 タイム 総合P 権利加算ポイント犬名

41 51 2059 福岡　陽 LEO レオ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 12.81 12.81 4

42 40 1952 山内　翼 ぶんぶん ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 13.03 13.03 3

43 5 1306 三田　圭純 不二子 フジコ ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 13.09 13.09 2

44 4 1989 岩崎　彩乃 りん ♀ ポメラニアン 13.15 13.15 1

45 57 1925 坂野　美香 みやび ♀ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 13.24 13.24 1

46 31 2080 木村　みどり ビスケ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 13.38 13.38 1

47 6 1001 大里　博之 ビジュ ♀ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 13.48 13.48 1

48 62 2064 大竹　まゆみ Panna パナ ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 13.61 13.61 1

49 42 2211 小沼　英昭 リッター ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 14.08 14.08 1

50 47 780 山口　勝男 リツ ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 14.34 14.34 1

51 11 767 重信　雅之 ジュピター ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 14.84 14.84 1

52 17 2072 井上　紀美 ピコタン ♀ 日本テリア 14.90 14.90 1

53 28 2217 石﨑　裕子 BIG ビッグ ♂ チワワ 16.58 16.58 1

54 29 2295 大木　香奈 るる ♀ ミックス 16.61 16.61 1

55 61 758 小川　友美 ティアラ ♀ チワワ 17.98 17.98 1

56 44 1399 鹿島　千幸 ファン太 ファンタ ♂ トイプードル 18.21 18.21 1

57 56 2133 吉井　和弘 アビゲイル ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 18.39 18.39 1

58 46 772 只政　貴恵 八駒斗 ハクト ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾀﾞｯｸｽﾌﾝﾄﾞ 18.44 18.44 1

59 27 2209 鶴渕　裕子 キャンディ ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 18.98 18.98 1

60 3 2116 辻山　守道 伽羅 キャラ ♂ ハバニーズ 19.42 19.42 1

61 34 1726 田崎　喜代美 ブラン ♂ ビーグル 23.22 23.22 1

62 33 1810 高橋　順子 うめ ♀ トイプードル 25.49 25.49 1

63 18 2001 黒田　由実 陸 りく ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 27.02 27.02 1

64 37 757 大竹　つよし うめ ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾀﾞｯｸｽﾌﾝﾄﾞ 31.72 31.72 1

65 60 1878 増田　明日香 コロ助 ♂ ミックス 44.19 44.19 1

66 53 775 針生　百合子 楓 フウ ♀ ミックス 58.71 58.71 1

67 43 2300 塚本　佐由理 花色 カイロ ♀ パピヨン 27.69 失格

68 1 759 小川　友美 ファーファ ♂ トイプードル ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ



 2024年6月9日　信越北陸地区大会　ミディアムハイスピード　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 性別 犬種 タイム 総合P 権利

優勝 2 1778 小林　豊彦 柚子 ユズ ♀ 柴 8.84 8.84 既

2位 9 1387 高橋　剛 水紫 ミア ♀ ミックス 8.89 8.89 既

3位 11 1940 坂本　哲也 ゴン ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ 9.04 9.04 決

4位 25 1346 田中　幹也 コタロー ♂ ミックス 9.11 9.11 決

5位 26 1799 本田　智恵子 五右衛門 ゴエモン ♂ 柴 9.23 9.23 決

6 8 2100 伊澤　愛魅 おにまる ♂ ｲﾀﾘｱﾝｸﾞﾚｲﾊｳﾝﾄﾞ 9.27 9.27 30

7 19 1748 兵後　寿美子 Bee ビー ♂ コーイケルホンディエ 9.40 9.40 29

8 22 754 宇山　隆 PHOS ホス ♂ コーイケルホンディエ 9.44 9.44 28

9 7 762 木下　和裕 つばさ ♂ ｼｪｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 9.57 9.57 27

10 20 768 柴田　陽子 ルチオ ♂ ｲﾀﾘｱﾝｸﾞﾚｲﾊｳﾝﾄﾞ 9.63 9.63 26

11 1 2184 西村　勝人 リン ♂ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 9.98 9.98 25

12 28 1334 小林　豊彦 海 カイ ♂ 柴 10.13 10.13 24

13 14 1333 小林　豊彦 胡桃 クルミ ♀ 柴 10.70 10.70 23

14 13 1938 鈴木　誠 クリ ♀ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ 10.80 10.80 22

15 27 1335 西村　勝人 ショーン ♂ ｼｪｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 10.82 10.82 21

16 5 1347 田中　節子 カンタ ♂ ミックス 11.08 11.08 20

17 10 1846 川又　典子 桜 ヨウ ♀ ｲﾝｸﾞﾘｯｼｭｺｯｶｰｽﾊﾟﾆｴﾙ 11.51 11.51 19

18 15 2191 中野　亮介 Blair ブレア ♀ ﾐﾆﾁｭｱｼｭﾅｳｻﾞｰ 11.56 11.56 18

19 4 769 鈴木　研司 ろあたん ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 11.66 11.66 17

20 12 1275 西村　勝人 レン ♂ ｼｪｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 12.32 12.32 16

21 3 1084 本田　智恵子 竜 リュウ ♂ 柴 12.54 12.54 15

22 6 2195 森田　睦美 らび ♂ ﾐﾆﾁｭｱｼｭﾅｳｻﾞｰ 12.82 12.82 14

23 21 1019 越智　友和 愛菜 アイナ ♀ ビーグル 15.58 15.58 13

24 23 2058 齊藤　浩 はる ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 16.10 16.10 12

25 24 770 鈴木　浩美 るる ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 20.40 20.40 11

26 17 2153 持田　嘉之 Thank サンク ♀ ﾜｲｱｰﾌｫｯｸｽﾃﾘｱ 50.28 50.28 10

27 16 1956 鈴木　誠 ＰＡＬ パル ♂ ｲﾀﾘｱﾝｸﾞﾚｲﾊｳﾝﾄﾞ 場外 場外

28 18 2162 石垣　拡 メル ♀ コーイケルホンディエ 不通過 不通過

犬名 加算ポイント



 2024年6月9日　信越北陸地区大会　オープンハイスピード　出走順

順位 出順 ゼッケン 参加者名 性別 犬種 タイム 総合P 権利

優勝 50 1786 鹿島　幸江 紗羅舵 サラダ ♀ マリノア 8.11 8.11 決

2位 1 1856 宇佐美　泰徳 TIGGER ティガー ♂ ミックス 8.35 8.35 既

3位 2 1957 鈴木　誠 ＲＡＹ レイ ♂ ウィペット 8.39 8.39 決

3位 38 1787 重田　経治 マナ ♀ ボーダーコリー 8.39 8.39 決

5位 23 760 加藤　弥生 ナイル ♂ ボーダーコリー 8.60 8.60 既

6 5 1400 鹿島　千幸 羅輝 ラテ ♂ タービュレン 8.65 8.65 決

7 7 2377 志村　光昭 ACE エース ♂ ボーダーコリー 8.67 8.67 決

8 16 1812 川口　秀明 アルストン ♂ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ 8.68 8.68 決

9 10 2093 後藤　孝 Maxi マキシ ♂ ミックス 7.74 1 8.74 30

10 4 1409 畠中　みどり イヴ・ジャスミン ♀ ボーダーコリー 8.90 8.90 29

11 21 1845 川又　和彦 奏 カナ ♀ ﾌﾗｯﾄｺｰﾃｯﾄﾞﾚﾄﾘﾊﾞｰ 8.96 8.96 28

12 32 1898 宮原　太笑子 Ｒｙｕ リュウ ♂ ボーダーコリー 8.97 8.97 27

13 44 778 二見　貴士 Ｍｉｒａｎｄａ ミランダ ♀ ミックス 8.99 8.99 26

13 45 1238 志村　光昭 SEA シー ♂ ボーダーコリー 8.99 8.99 26

15 17 1089 新井　久雄 トマト ♀ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 9.03 9.03 24

16 29 755 宇山　隆 ATHLETE アスリト ♀ ミックス 9.17 9.17 23

17 52 777 二見　亜紀子 Ｅｔｈａｎ イーサン ♀ ボーダーコリー 9.22 9.22 22

18 22 1855 近藤　茂美 ラムネ ♀ ｼﾍﾞﾘｱﾝﾊｽｷｰ 9.26 9.26 21

19 12 1057 岩佐　嘉明 るな ♀ ボーダーコリー 8.31 1 9.31 20

20 8 781 山口　国子 ジェリー ♀ ｱﾗｽｶﾝﾊｽｷｰ 9.32 9.32 19

21 24 2201 田口　実生 ドキン ♀ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 9.43 9.43 18

22 41 765 齋藤 美晴 Mimosa ミモザ ♀ ミックス 8.54 1 9.54 17

23 13 1470 天野　邦彦 MAVERICK マーベリック ♂ ミックス 9.57 9.57 16

24 33 2061 酒井　玲子 宇海 うみ ♀ ボーダーコリー 9.62 9.62 15

25 35 1897 寺澤　秀樹 こあ ♂ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 9.64 9.64 14

26 15 764 小山　大介 すず ♀ ボーダーコリー 9.69 9.69 13

27 30 2308 三富　恵美 レックス ♂ ボーダーコリー 9.70 9.70 12

28 3 2226 飯見　多喜子 Linoa リノア ♀ ボーダーコリー 8.72 1 9.72 11

29 47 782 山口　国子 ハルク ♂ ｱﾗｽｶﾝﾏﾗﾐｭｰﾄ 9.75 9.75 10

30 39 2447 能代谷　一慶 ジンゴ ♂ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 9.86 9.86 9

30 42 1076 宇佐美　泰徳 USAMINBOLT ウサミンボルト ♂ ウィペット 9.86 9.86 9

32 31 1142 中西　貞正 リアン ♀ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 8.90 1 9.90 7

33 18 1429 大谷　光一 天葉 アマネ ♀ ｼﾍﾞﾘｱﾝﾊｽｷｰ 9.95 9.95 6

34 40 1382 金谷　稔 minnie ミニー ♀ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 10.02 10.02 5

35 28 2073 柴田　利治 マーティ ♂ ﾌﾞﾘﾀﾆｰｽﾊﾟﾆｴﾙ 10.14 10.14 4

36 36 752 石崎　実 リコ ♀ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 9.17 1 10.17 3

37 6 2227 森　有紀 Cooper クーパー ♂ ボーダーコリー 10.19 10.19 2

38 25 1508 横田　佳苗 永遠 トワ ♂ ボーダーコリー 10.21 10.21 1

39 49 2047 黒田　寿男 LANDY ランディー ♂ ボーダーコリー 9.29 1 10.29 1

犬名 加算ポイント



 2024年6月9日　信越北陸地区大会　オープンハイスピード　出走順

順位 出順 ゼッケン 参加者名 性別 犬種 タイム 総合P 権利犬名 加算ポイント

40 34 2109 小澤　諒子 みゆ ♀ ボーダーコリー 10.58 10.58 1

41 14 1595 勝又　明寿 ＭＡＯ マオ ♂ ボーダーコリー 10.80 10.80 1

42 37 766 椎名　ひとみ くぅ ♂ ミックス 11.21 11.21 1

43 48 1538 佐藤　員世 アンバー ♀ ミックス 11.29 11.29 1

44 53 763 楠田　裕之 Ｌｕｎａ ルーナ ♀ ｱﾒﾘｶﾝﾋﾟｯﾄﾌﾞﾙﾃﾘｱ 11.38 11.38 1

45 9 1112 黒田　寿男 INDY インディー ♂ ボーダーコリー 10.39 1 11.39 1

46 46 1408 畠中　有道 マリカ・ジャスミン ♀ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 12.64 12.64 1

47 51 1031 森　有紀 Sally サリー ♀ ボーダーコリー 13.27 13.27 1

48 19 774 原嶋　年子 ルアナ　　 ♀ ボーダーコリー 33.89 失格

49 11 784 横山 幸子 真菜 マナ ♀ ミックス 場外 場外

50 20 2331 日比野　絵美 ぽんち ♀ ｼﾞｬｰﾏﾝﾋﾟﾝｼｬｰ 場外 場外

51 27 1146 村田　守 美雲 ミク ♀ ボーダーコリー 不通過 不通過 既

52 43 2322 鈴木　誠 VELOX ヴェロックス ♂ ウィペット 不通過 不通過



 2024年6月9日　信越北陸地区大会　特別賞・着順抽選会

ゼッケン 参加者名 性別 犬種

764 小山　大介 すず ♀ ボーダーコリー

2447 能代谷　一慶 ジンゴ ♂ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ

ゼッケン 参加者名 性別 犬種

1859 池田　富彦 ポンズ ♂ ポメラニアン

1566 大里　博之 アデル ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ

特別賞

着順抽選会（サンテジア賞）

犬名

犬名
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